PORTARIA Nº 041/2013/CCAD/CADQV/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05
de maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao

ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de
2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

58258 1 Ana Conceição Calhao 9,97

44159 1 Edneia Brito Jardim 9,9

93202 1 Eliana de Souza Lima 9,93

43705 2 Heraldo Silva 9,69

93162 1 Iara Silva Casotti 9,16

214 2 Isabel Maria da Veiga 9,40

116166 2 Janaina Vieira de Melo 12-A

116166 1 Janaina Vieira de Melo 12-A

96074 2 Joaão Bosco de Oliveira 9,73

12180 2 Kedna Regina Monteiro da Silva 9,9

97563 2 Lauro Maiolino Ribeiro 9.16

58300 1 Ligia Alves de Morais 9,86

60975 12 Luiz Antonio da Costa 8,39

43123 2 Maria Emilia Montanha 9,08

43123 3 Maria Emilia Montanha 8,95

94385 1 Odenilson Jose da Silva 8,96

104951 1 Olga Soares da Silva Alvares 9

94072 1 Paula Domingues Baviloni 8,88

73929 3 Ulisses Correa Pedrosa 9,70

100917 2 Wagner Marcondes da Cunha Lopes 9,83

93328 1 Rosane Cristina Silva de Jesus 9,88

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

115800 1 Alessandra de Souza Boaventura Monge 10

91017 1 Ana Tem Caten Pipper 12-A

114007 1 Ana Virginia Barroso Cavalcante 8,6

97544 1 Anita Ricarda da Silva 9,28

95518 1 Augusta Luiza da Silva 9,71

94432 1 Benedita Gomes de Oliveira 12-A

118383 1 Carmem  Aparecida Silva 9,39

111779 1 Claudio Alves Sobrinho 9,9

69621 3 Danielle Silva de Moraes Almeida 9,29

94484 1 Denis Antonio Maciel 8,19

95349 3 Dionizia Aparecida Ferreira de Almeida 9,91

50707 2 Edgar Leocadio da Rosa Junior 9,78

94529 1 Eliane Muniz de Moraes 9,67

95172 1 Elnisia Maria Sabino 9,81

118346 1 Evanil Lourença de Arruda 9,35

95607 1 Gerson de Aguiar 9.92

93320 1 Ivan Utsch Seba 9,98

49803 3 Jadir Nunes Sifuentes 9,38

43389 1 Joas Luis Alves Correa 9,57

86200 1 Juçara Terezinha dos Santos Tomasini 9,73

42847 2 Luiz Carlos Borges 9,67

90031 1 Maria Lopes Silva 9,39

94396 1 Maria Oneide Nascimento de Oliveira 9,73

67883 3 Maria Schumacher 9,58

107242 1 Maxwel Teixeira Souza 9,7

116160 1 Nilza da Silva Oliviera 9,83

104084 2 Paulo de Brito Ferreira 9,75

95103 1 Roseli Souza Melo Fernandes 12-A

42942 1 Vicenta Maria Oliveira de Mattos 9,83

8837 1 Vicente Aparecida Saia 9,83

42148 1 Wilson Benedito Marino de Arruda 9,66

                                                    P. A. SERV. SAUDE DO SUS

95371 1 Carmem Bottega 9,50

44683 3 Leonildes da Fatima Soares Felix da Silva 9,68

94044 1 Rivalda Morais da Costa Itokagi 9,46

95260 1 Sofia Felix 9,45

86256 1 Teresinha Rempel Heck 9,77

Registra, Pública e Cumpra-Se.
Cuiabá-MT. 28 de Fevereiro de 2013

(Original Assinado)
Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD
(Original Assinado)

Mauri Rodrigues de Lima

Secretário de Estado de Saúde